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. Projekto rengimą paskatinusios priežastys, parengto projekto tikslai ir uždaviniai: 
Sprendimo projekto tikslas  ̶  pateikti Vilniaus rajono savivaldybės sporto centro (toliau – VRSC) teikiamų paslaugų sąrašą ir jų įkainius, kurie prisidėtų prie sklandžios VRSC veiklos ir iškeltų tikslų bei funkcijų įgyvendinimo.

.	Kaip šiuo metu yra reguliuojami projekte aptarti teisiniai santykiai:
Nėra reglamentuojami.

. Siūlomos naujos teisinio reguliavimo nuostatos ir kokių teigiamų rezultatų laukiama: 	VRSC šiuo metu prižiūri 1500 metrų ilgio riedslidžių trasą ir 2500 metrų ilgio slidinėjimo trasą žiemos metu, taip pat teikia kalnų dviračių ir lygumų slidžių nuomos paslaugas. Turimi žmogiškieji ištekliai ir moderni įranga leidžia Centrui profesionaliai prižiūrėti ne tik esamas trasas, bet ir kitą sporto infrastruktūrą, įskaitant stadionus su dirbtine danga. Tai užtikrina aukštos kokybės nuoseklią priežiūrą, kuri yra būtina siekiant ilgalaikio infrastruktūros tarnavimo ir saugaus jos naudojimo.	
Sprendimo projektu siūloma patvirtinti VRSC teikiamas paslaugas bei jų įkainius, taip užtikrinant aiškumą ir vienodą informaciją visiems, norintiems naudotis Centro infrastruktūra. Aiškiai nustatyti įkainiai ir patvirtintas paslaugų sąrašas padidins VRSC paslaugų prieinamumą, sustiprins vartotojų pasitikėjimą ir sudarys sąlygas efektyvesnei paslaugų organizacijai.
Priėmus šį sprendimą, tikėtina, kad padidės gyventojų ir svečių, norinčių pasinaudoti esamomis paslaugomis, skaičius. Tai leis generuoti papildomas pajamas, kurios bus tikslingai panaudojamos VRSC infrastruktūrai išlaikyti, atnaujinti ir plėtoti. Tokiu būdu sprendimas ne tik pagerins paslaugų kokybę, bet ir prisidės prie tvaresnio sporto objektų valdymo bei ilgalaikės rajono sporto sistemos stiprinimo.

. Galimos neigiamos priimto sprendimo pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta:
Priėmus sprendimą, neigiamų pasekmių nenumatoma.

.	Lėšų poreikis ir šaltinis (-iai): 

Sprendimo projektui įgyvendinti papildomų valstybės, Savivaldybės biudžetų ar kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų nereikės.

. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados:
Teisės akto projekto antikorupcinis vertinimas atliktas suderinus teisės akto projektą viešojo administravimo subjekte. Antikorupcinį vertinimą atliko korupcijos prevencijos vyr. specialistas.

.	Kiti pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:
VRSC teikiamų paslaugų įkainiai buvo nustatyti atlikus išsamią rinkos analizę ir įvertinus panašių paslaugų kainas Lietuvoje ir užsienyje. Palyginti Lietuvos žiemos sporto centro, Europos centro golfo laukų, Vilniaus Vingio parke veikiančių privačių teikėjų, taip pat Latvijos sporto kompleksų „Madona“ ir „Cesis“ įkainiai. Ši analizė leido nustatyti objektyvius kainų skirtumus, įvertinti skirtingas veiklos sąnaudas ir pagrįsti VRSC siūlomus tarifus. 
Analizuojant riedslidžių trasos ir slidinėjimo trasos paruošimo kaštus, nustatyta, kad žiemos sezono metu trasų paruošimas reikalauja žymiai didesnių išteklių. Tai susiję su papildomu personalu, intensyvesniu technikos naudojimu, didesnėmis kuro sąnaudomis bei sudėtingesniu trasos formavimo procesu. Šios priežastys lėmė, kad buvo pagrįstai padidinti žiemos sezono valandiniai, dienos bei renginių organizavimo įkainiai, siekiant atspindėti realias paruošimo sąnaudas ir užtikrinti kokybišką trasų būklę. Lyginant šaudymo paslaugų kainodarą, pastebėta, kad Lietuvos ir užsienio sporto centrai dažniausiai turi automatizuotą skydų aptarnavimo sistemą, kai tuo tarpu VRSC šaudykloje skydai atverčiami ir užverčiami rankiniu būdu. Be to, kituose centruose po kiekvienos šūvių serijos kompiuterinė sistema automatiškai sugeneruoja šaudymo protokolą, o VRSC tokios įrangos neturi. 	
Dėl šių priežasčių VRSC šaudyklos įkainiai yra mažesni, nes teikiama paslauga reikalauja mažiau technologinių resursų ir yra paprastesnė nei modernizuotose sporto centruose. Stadionų su dirbtine danga priežiūros įkainiai buvo apskaičiuoti VRSC darbuotojų, objektyviai įvertinus turimus žmogiškuosius išteklius, turimą techniką, reikalingų medžiagų pirkimo sąnaudas bei kuro išlaidas. Tokiu būdu įkainiai atspindi realias VRSC patiriamas išlaidas ir užtikrina, kad infrastruktūra bus prižiūrima kokybiškai, nuosekliai ir ekonomiškai.

.	Projektą siūloma svarstyti komitete (-uose): 

Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų (pagrindinis komitetas),  Ekonomikos ir finansų komitetuose.
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